necessitats que es produeixin durant l’execució del contracte.” 

Clàusula 7. Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte és d’un milió cent 
cinquanta-vuit mil sis-cents trenta euros (1.158.630,00€), que té en compte els següents conceptes:   

Any 
VEC  

prestació 
VEC  

pròrrogues 

VEC modificacions 
amb increment del 

cost econòmic 
(20%) 

Total valor estimat del 
contracte 

LOT 1     

1r any cte. 190.065,00€    

2n any cte.